

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021
Processo Administrativo Nº 012/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MANNIX DE AZEVÊDO FERREIRA
Data de Publicação: 13/05/2021 20:33:46

				TOTAL DO PROCESSO: 1.108.780,71
MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR EIRELI			06.132.785/0001-32	45.672,10
OTE 3	Quant.: 1	Num: 071	3,74	Total: 1.346,40
em: 3	Unidade: UND.	Marca: FARMAX	Modelo: FARMAX	
Descrição: Peróxido de hidrogênio (água oxigenada), 10 volumes, 1000,00 ML. BR0277319				
Quantidade: 360		Valor Unit.: 3,74	Total Item: 1.346,40	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 078	19,25	Total: 2.310,00
Item: 8	Unidade: UND.	Marca: FARMAX	Modelo: FARMAX	
Descrição: Iodopovidona (PVPI), A 10% (teor de iodo 1%), solução degermante, frasco 1000,00 ML. BR0398705				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 19,25	Total Item: 2.310,00	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 009	8,33	Total: 7.247,10
Item: 31	Unidade: UND.	Marca: NEVOA	Modelo: NEVOA	
Descrição: Algodão, hidrófilo, em rolete, alvejado, purificado, isento de impurezas, não estéril. BR0407961				
Quantidade: 870		Valor Unit.: 8,33	Total Item: 7.247,10	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 032	0,95	Total: 1.159,00
Item: 38	Unidade: UND.	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED	
Descrição: Cateter periférico, polímero radiopaco, venoso, agulha aço inox, 14 gau, cerca 50 mm, conector padrão, câmara refluxo c/ filtro, estéril, descartável, embalagem individual. BR0437181				
Quantidade: 1.220		Valor Unit.: 0,95	Total Item: 1.159,00	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 082	0,86	Total: 894,40
Item: 45	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA	
Descrição: Cateter oxigenoterapia, pvc flexível grau médico, tipo óculos, pronga silicone contorno arredondado, descartável, estéril, adulto, a prova de deformação e torção, 2,10m, conector universal. BR0395230				
Quantidade: 1.040		Valor Unit.: 0,86	Total Item: 894,40	
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 017	9,65	Total: 579,00
Item: 99	Unidade: ROLO	Marca: ORTOFEN	Modelo: ORTOFEN	
Descrição: Malha tubular ortopédica, algodão, 6 cm, rolo 25 m. BR0445962				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 9,65	Total Item: 579,00	
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 040	18,94	Total: 27.463,00
Item: 103	Unidade: CX.	Marca: HMED	Modelo: HMED	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Descrição: Máscara cirúrgica, não tecido, 3 camadas, pregas horizontais, atóxica, 4 tiras laterais p/ fixação, clip nasal embutido, hipoalergênica, branca, descartável. caixa 50,00 um. BR0279581

Quantidade: 1.450 **Valor Unit.: 18,94** Total Item: 27.463,00

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 031 0,28 **Total: 1.120,00**

Item: 120 Unidade: UND. Marca: VAGISPEC Modelo: VAGISPEC

Descrição: Escova endocervical, plástico, micro cerdas em nylon, ponta da escova cônica, cabo c/ 17 a 18cm e cerdas c/ aproximadamente 2 cm, descartável, atóxica, estéril, embalagem individual. BR0286037

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 0,28** Total Item: 1.120,00

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 008 0,50 **Total: 900,00**

Item: 130 Unidade: UND. Marca: WILTEX Modelo: WILTEX

Descrição: Pulseira identificação, flexível, plástico macio e resistente, antialérgico, identificação de pacientes, lacre inviolável, descartável, pediátrica. BR0364041

Quantidade: 1.800 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 900,00

LOTE 203 Quant.: 1 Num: 029 0,66 **Total: 2.653,20**

Item: 203 Unidade: UND. Marca: MEDSONDA Modelo: MEDSONDA

Descrição: Sonda trato urinário, uretral, silicone, 12 french, conector padrão c/ tampa, cerca 20 cm, ponta distal cilíndrica fechada, c/ orifícios laterais, estéril, descartável, embalagem individual. BR0435981

Quantidade: 4.020 **Valor Unit.: 0,66** Total Item: 2.653,20

CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI **10.978.106/0001-18** **671.652,73**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 033 17,21 **Total: 6.608,64**

Item: 6 Unidade: UND. Marca: RIOQUIMICA Modelo:

Descrição: Clorexidina digluconato, 2%, degermante frasco 1000,00 ML. BR0269876

Quantidade: 384 **Valor Unit.: 17,21** Total Item: 6.608,64

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 034 0,42 **Total: 21.042,00**

Item: 25 Unidade: UND. Marca: CIRUTI Modelo:

Descrição: Cateter periférico, venoso, tipo escalpe, agulha aço inox, 19 gau, c/ asa de fixação, tubo extensor, conector padrão c/ tampa, c/ sistema segurança segundo NR/32, estéril, descartável, embalagem individual. BR0437164

Quantidade: 50.100 **Valor Unit.: 0,42** Total Item: 21.042,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 036 0,42 **Total: 21.042,00**

Item: 26 Unidade: UND. Marca: CIRUTI Modelo:

Descrição: Cateter periférico, venoso, tipo escalpe, agulha aço inox, 21 gau, c/ asa de fixação, tubo extensor, conector padrão c/ tampa, c/ adaptador coleta à vácuo, c/ sistema segurança segundo NR/32, estéril, descartável, embalagem individual. BR0437173

Quantidade: 50.100 **Valor Unit.: 0,42** Total Item: 21.042,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 001 0,42 **Total: 42.042,00**

Item: 29 Unidade: UND. Marca: CIRUTI Modelo:

Descrição: Cateter periférico, venoso, tipo escalpe, agulha aço inox, 27 gau, c/ asa de fixação, tubo extensor, conector padrão c/ tampa, estéril, descartável, embalagem individual. V

Quantidade: 100.100 **Valor Unit.: 0,42** Total Item: 42.042,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 095 13,80 **Total: 3.312,00**



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE

Item: 30	Unidade: ROL	Marca: NATHALY	Modelo:
Descrição: Algodão, tipo: ortopédico, apresentação: em mantas, material: em fibra de algodão cru, tamanho: 20 cm, características adicionais: enrolado em papel apropriado, tipo embalagem: embalagem individual. BR0448248			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 13,80	Total Item: 3.312,00	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 014	9,20 Total: 11.960,00
Item: 32	Unidade: UND.	Marca: ADPELE	Modelo:
Descrição: Fita hospitalar, esparadrapo, impermeável, algodão, adesivo à base de zinco, cerca de 10 mm, com cor, rolo 4,50 m. BR0437860			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 9,20	Total Item: 11.960,00	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 038	1,46 Total: 373,76
em: 34	Unidade: UND.	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Coletor de urina, plástico, sistema aberto, cerca de 1500 ml, graduada, não estéril, descartável. BR0428464			
Quantidade: 256	Valor Unit.: 1,46	Total Item: 373,76	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 087	5,58 Total: 3.102,48
Item: 35	Unidade: UND.	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: Coletor de urina, PVC, sistema fechado, cerca de 2000 ml, graduação de 100 em 100 ml, válvula anti-refluxo, clamp corta fluxo, filtro hidrofóbico/bacteriológico, conector universal, alça de sustentação, membrana autocicatrizante, estéril, descartável. BR0419373			
Quantidade: 556	Valor Unit.: 5,58	Total Item: 3.102,48	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 097	0,67 Total: 42,21
Item: 36	Unidade: PCT.	Marca: CRAL	Modelo:
Descrição: Coletor de urina, plástico, sistema aberto, infantil, cerca de 50 ml, adesivo hipoalergênico, estéril, descartável, embalagem individual, pacote 10 unidades. BR0419405			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 0,67	Total Item: 42,21	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 086	0,83 Total: 52,29
Item: 37	Unidade: PCT.	Marca: CRAL	Modelo:
Descrição: Coletor de urina, plástico, sistema aberto, infantil, cerca de 100 ml, adesivo hipoalergênico, embalagem individual, pacote 10 unidades. BR0419390			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 0,83	Total Item: 52,29	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 048	1,00 Total: 1.220,00
Item: 39	Unidade: UND.	Marca: POLYMED	Modelo:
Descrição: Cateter intravenoso, PVC, 16 g, 35,50 cm, transparente, estéril, radiopaco, agulha de aço de 5,10 cm. BR0250742			
Quantidade: 1.220	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 1.220,00	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 029	1,00 Total: 1.220,00
Item: 40	Unidade: UND.	Marca: POLYMED	Modelo:
Descrição: Cateter periférico, polímero radiopaco, venoso, agulha aço inox, 18 gau, cerca 45 mm, conector padrão, câmara refluxo c/ filtro, estéril, descartável, embalagem individual. BR0437183			
Quantidade: 1.220	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 1.220,00	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 045	1,00 Total: 8.420,00
Item: 41	Unidade: UND.	Marca: POLYMED	Modelo:

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Descrição: Cateter periférico, polímero radiopaco, venoso, agulha aço inox, 20 gau, cerca 45 mm, c/ asa de fixação, tubo extensor c/ clamp, conector padrão c/ injetor lateral, c/ sistema segurança segundo NR/32, estéril, descartável, embalagem individual. BR0438246

Quantidade: 8.420 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 8.420,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 034 1,00 **Total: 8.420,00**

Item: 42 Unidade: UND. Marca: POLYMED Modelo:

Descrição: Cateter periférico, polímero radiopaco, venoso, agulha aço inox, 22 gau, cerca 25 mm, c/ asa de fixação, tubo extensor c/ clamp, conector padrão c/ injetor lateral, c/ sistema segurança segundo NR/32, estéril, descartável, embalagem individual. BR0438244

Quantidade: 8.420 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 8.420,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 089 1,00 **Total: 8.420,00**

Item: 43 Unidade: UND. Marca: POLYMED Modelo:

Descrição: Cateter central, venoso, poliuretano radiopaco, mono lúmen, 24 gau, cerca 15 cm, fixação subcutânea, conectores padrão, clamp e tampa, kit introdutor completo, estéril, descartável, embalagem individual. BR0437291

Quantidade: 8.420 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 8.420,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 045 1,24 **Total: 3.720,00**

Item: 44 Unidade: UND. Marca: MEDSONDA Modelo:

Descrição: Cateter oxigenoterapia, pvc flexível grau médico, tipo óculos, pronga silicone contorno arredondado, descartável, estéril, infantil, a prova de deformação e torção, 2,10m, conector universal. BR0282205

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 1,24** Total Item: 3.720,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 056 7,63 **Total: 8.393,00**

Item: 49 Unidade: UND. Marca: DESCARBOX Modelo:

Descrição: Coletor material perfurocortante, papelão, 13 l, alças rígidas e tampa, revestimento interno em polietileno alta densidade. BR0363482

Quantidade: 1.100 **Valor Unit.: 7,63** Total Item: 8.393,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 096 0,31 **Total: 1.364,00**

Item: 50 Unidade: UND. Marca: FBS Modelo:

Descrição: Saco plástico lixo, 30 l, branco leitoso, 59 cm, 62 cm, com solda contínua, 7 micras, coleta de resíduos de serviços de saúde, pacote 100,00 um. BR0345587

Quantidade: 4.400 **Valor Unit.: 0,31** Total Item: 1.364,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 051 0,40 **Total: 1.560,00**

Item: 51 Unidade: UND. Marca: FBS Modelo:

Descrição: Saco plástico lixo, 50 l, branca, peça única, 63 cm, 80 cm, leitoso, 3 micras, símbolo de substância infectante, hospitalar, pacote 100,00 um. BR0296529

Quantidade: 3.900 **Valor Unit.: 0,40** Total Item: 1.560,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 007 0,65 **Total: 8.450,00**

Item: 52 Unidade: UND. Marca: FBS Modelo:

Descrição: Saco plástico lixo, 100 l, branca, peça única, 75 cm, 105 cm, leitoso, 3 micras, símbolo de substância infectante, hospitalar, pacote 100 unidades. BR0296528

Quantidade: 13.000 **Valor Unit.: 0,65** Total Item: 8.450,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 038 45,00 **Total: 450,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Item: 82	Unidade: CX.	Marca: STERILANCE	Modelo:	
Descrição: Lâmina bisturi, aço carbono, nº 11, descartável, estéril, embalada individualmente, caixa 100,00 unidades. BR0313571				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 450,00	
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 097	45,00	Total: 450,00
Item: 83	Unidade: CX.	Marca: STERILANCE	Modelo:	
Descrição: Lâmina bisturi, aço inoxidável, nº 15, descartável, estéril, embalada individualmente, caixa 100,00 unidades. BR0366903				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 450,00	
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 070	45,00	Total: 1.350,00
em: 84	Unidade: CX.	Marca: STERILANCE	Modelo:	
Descrição: Lâmina bisturi, aço carbono, nº 21, descartável, estéril, embalada individualmente, caixa 100,00 unidades. BR0273179				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 1.350,00	
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 037	45,00	Total: 1.350,00
Item: 85	Unidade: CX.	Marca: STERILANCE	Modelo:	
Descrição: Lâmina bisturi, aço carbono, nº 22, descartável, estéril, embalada individualmente, caixa 100,00 unidades. BR0313630				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 1.350,00	
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 022	45,00	Total: 2.700,00
Item: 86	Unidade: CX.	Marca: STERILANCE	Modelo:	
Descrição: Lâmina bisturi, aço carbono, nº 23, descartável, estéril, embalada individualmente, caixa 100,00 unidades. BR0313631				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 2.700,00	
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 071	0,20	Total: 200,00
Item: 88	Unidade: UND.	Marca: PRECISION	Modelo:	
Descrição: Lâmina laboratório, vidro, para automação, cerca de 75 x 25 mm, lapidada, borda fosca. BR0409738				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,20		Total Item: 200,00	
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 091	130,00	Total: 78.000,00
Item: 93	Unidade: CX.	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: Luva procedimento, látex natural íntegro e uniforme, pequeno, lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, atóxica, a, caixa 100 unidades. BR0269894				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 130,00		Total Item: 78.000,00	
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 037	130,00	Total: 184.600,00
Item: 94	Unidade: CX.	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: Luva procedimento, látex, médio, lubrificada com pó bioabsorvível, estéril, branca, mínimo 80 mm, par, descartável, caixa 100 unidades. BR0312217				
Quantidade: 1.420	Valor Unit.: 130,00		Total Item: 184.600,00	
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 019	130,00	Total: 49.400,00
Item: 95	Unidade: CX.	Marca: DESCARPACK	Modelo:	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Descrição: Luva procedimento, látex natural íntegro e uniforme, grande, lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, atóxica, ambidestra, descartável, formato anatômico, resistente à tração, caixa 100 unidades. BR0269892

Quantidade: 380 **Valor Unit.: 130,00** Total Item: 49.400,00

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 045 130,00 **Total: 7.800,00**

Item: 97 Unidade: CX. Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico, vinil, médio, sem pó, descartável, não estéril, atóxica, ambidestra, formato anatômico, resistente à tração, caixa 100 unidades. BR0405574

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 130,00** Total Item: 7.800,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 071 11,50 **Total: 1.150,00**

Item: 106 Unidade: UND. Marca: FOYOMED Modelo:

Descrição: Máscara gasoterapia, modelo: Venturi, material: plástico, adicional: c/ tubo corrugado, tamanho: adulto, tipo fixação: c/ clipe nasal e fixador cefálico ajustável, tipo extensão: extensor cerca de 2,0 m, tipo conector: conector padrão, adicionais: jogo c/ 6. BR0454554

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 1.150,00

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 043 12,00 **Total: 600,00**

Item: 107 Unidade: UND. Marca: FOYOMED Modelo:

Descrição: Máscara gasoterapia, modelo: Venturi, material: plástico, adicional: c/ tubo corrugado, tamanho: infantil, tipo fixação: c/ clipe nasal e fixador cefálico ajustável, tipo extensão: extensor cerca de 2,0 m, tipo conector: conector padrão, adicionais: jogo c/ . BR0454555

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 600,00

LOTE 112 Quant.: 1 Num: 037 6,15 **Total: 252,15**

Item: 112 Unidade: CX. Marca: THEOTO Modelo:

Descrição: Abaixador língua, madeira, descartável, 14 cm, tipo espátula, embalagem individual, 1,50 cm, 2 mm, pacote 100 unidades. BR0423465

Quantidade: 41 **Valor Unit.: 6,15** Total Item: 252,15

LOTE 115 Quant.: 1 Num: 081 1,58 **Total: 395,00**

Item: 115 Unidade: UND. Marca: WILTEX Modelo:

Descrição: Equipo, de infusão, pvc cristal, mín. 120 cm, câmara flexível c/filtro ar, gota padrão, regulador de fluxo, luer c/ tampa, fotossensível, estéril, descartável. BR0386123

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 1,58** Total Item: 395,00

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 062 4,08 **Total: 1.060,80**

Item: 117 Unidade: UND. Marca: LAMEDID Modelo:

Descrição: Equipo infusão sanguínea, p/ hemotransfusão, pvc cristal, ponta perfurante c/tampa, câmara flexível, filtro interno 170m e filtro de ar, gota padrão, bureta rígida c/alça, c/injetor, mín. 150 ml, regulador de fluxo e corta fluxo, luer c/tampa, estéril. BR0386788

Quantidade: 260 **Valor Unit.: 4,08** Total Item: 1.060,80

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 034 1,00 **Total: 15.500,00**

Item: 118 Unidade: UND. Marca: WILTEX Modelo:

Descrição: Equipo, de infusão, pvc cristal, mín. 120 cm, câmara flexível c/filtro ar, bureta rígida c/alça, c/injetor, mín.150 ml, gota padrão, regulador de fluxo e corta fluxo, c/injetor lateral "y", auto cicatrizante, luer rotativo c/ tampa e filtro, estéril, des. BR0386112

Quantidade: 15.500 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 15.500,00

[Handwritten signature]

Mamix

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

LOTE 122	Quant.: 1	Num: 086	1,40	Total: 1.680,00
Item: 122	Unidade: UND.	Marca: NATHYFREE	Modelo:	
Descrição: Fralda descartável, anatômico, médio, de 40 a 70 kg, flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, fitas adesivas multi ajustáveis, adulto, algodão. BR0358131				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 1,40	Total Item: 1.680,00	
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 093	1,40	Total: 4.032,00
Item: 123	Unidade: UND.	Marca: NATHYFREE	Modelo:	
Descrição: Fralda descartável, anatômico, grande, acima de 90 kg, flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, fitas adesivas multi ajustáveis, reutilizáveis, algodão não desfaça quando molhado. BR0360501				
Quantidade: 2.880		Valor Unit.: 1,40	Total Item: 4.032,00	
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 035	1,48	Total: 3.729,60
Item: 124	Unidade: UND.	Marca: MASTER CARE	Modelo:	
Descrição: Fralda descartável, anatômico, extra grande, acima de 120 kg, flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, fitas adesivas multi ajustáveis, reutilizáveis, algodão não desfaça quando molhado. BR0380597				
Quantidade: 2.520		Valor Unit.: 1,48	Total Item: 3.729,60	
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 005	0,88	Total: 264,00
Item: 125	Unidade: UND.	Marca: TRELOSO	Modelo:	
Descrição: Fralda descartável, anatômico, grande, até 15 kg, flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, fitas adesivas multi ajustáveis, noturno. BR0425355				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 0,88	Total Item: 264,00	
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 066	1,00	Total: 300,00
Item: 126	Unidade: UND.	Marca: TRELOSO	Modelo:	
Descrição: Fralda descartável, anatômico, extra grande, acima de 16 kg, flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, fitas adesivas multi ajustáveis, noturno. BR0425356				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 1,00	Total Item: 300,00	
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 023	4,80	Total: 187,20
Item: 137	Unidade: UND.	Marca: J. PROLAB	Modelo:	
Descrição: Frasco - tipo almotolia, em polietileno (plástico), bico reto, longo, estreito, com protetor, tampa em rosca, âmbar, 500 ml. BR0279889				
Quantidade: 39		Valor Unit.: 4,80	Total Item: 187,20	
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 077	1,12	Total: 1.120,00
Item: 149	Unidade: UND.	Marca: CRAL	Modelo:	
Descrição: Espéculo, polietileno, vaginal, pequeno, c/lubrificação, estéril, descartável, embalagem individual. BR0336430				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 1,12	Total Item: 1.120,00	
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 001	1,20	Total: 1.200,00
Item: 150	Unidade: UND.	Marca: CRAL	Modelo:	
Descrição: Espéculo, polietileno, vaginal, médio, c/lubrificação, estéril, descartável, embalagem individual. BR0322446				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 1,20	Total Item: 1.200,00	
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 075	1,25	Total: 625,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Item: 151	Unidade: UND.	Marca: CRAL	Modelo:
Descrição: Espécuro, polietileno, vaginal, grande, c/lubrificação, estéril, descartável, embalagem individual. BR0322445			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,25	Total Item: 625,00	
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 072	Total: 350,00
Item: 152	Unidade: UND.	Marca: CRAL	Modelo:
Descrição: Frasco coletor para exame, plástico, universal, descartável, 50 ml, com espátula, não estéril. BR0386120			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,35	Total Item: 350,00	
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 013	Total: 36.000,00
Item: 163	Unidade: UND.	Marca: SR	Modelo:
Descrição: Seringa, polipropileno, 1 ml, bico central luer lock ou slip, êmbolo de borracha, graduada (escala ml), numerada, c/ agulha 26 g x 1/2", estéril, descartável, embalagem individual. BR0443468			
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 0,60	Total Item: 36.000,00	
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 020	Total: 23.600,00
Item: 164	Unidade: UND.	Marca: SR	Modelo:
Descrição: seringa, polipropileno, 3 ml, bico central luer lock ou slip, êmbolo de borracha, graduada, numerada, c/ agulha 20 g x 1", c/ sistema segurança segundo NR/32, estéril, descartável, embalagem individual. BR0439683			
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 0,59	Total Item: 23.600,00	
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 061	Total: 20.000,00
Item: 165	Unidade: UND.	Marca: SR	Modelo:
Descrição: Seringa, polipropileno, 5 ml, bico central luer lock ou slip, êmbolo de borracha, graduada, numerada, c/ agulha 22 g x 1", c/ sistema segurança segundo NR/32, estéril, descartável, embalagem individual. BR0439694			
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 20.000,00	
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 049	Total: 23.200,00
Item: 166	Unidade: UND.	Marca: SR	Modelo:
Descrição: Seringa, polipropileno, 10 ml, bico central luer lock ou slip, êmbolo de borracha, graduada, numerada, c/ agulha 23 g x 1", c/ sistema segurança segundo NR/32, estéril, descartável, embalagem individual. BR0439706			
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 0,58	Total Item: 23.200,00	
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 078	Total: 38.000,00
Item: 167	Unidade: UND.	Marca: SR	Modelo:
Descrição: Seringa, polipropileno, 20 ml, bico central luer lock ou slip, êmbolo de borracha, graduada, numerada, c/ agulha 22 g x 1", c/ sistema segurança segundo NR/32, estéril, descartável, embalagem individual. BR0439711			
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 0,95	Total Item: 38.000,00	
LOTE 204	Quant.: 1	Num: 088	Total: 642,60
Item: 204	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: Sonda trato urinário, uretral, poliuretano, 14 french, conector padrão, cerca 40 cm, ponta distal cilíndrica fechada, c/ orifícios laterais, lubrificada, estéril, descartável, embalagem individual. BR0435973			
Quantidade: 1.020	Valor Unit.: 0,63	Total Item: 642,60	
LOTE 205	Quant.: 1	Num: 022	Total: 714,00
Item: 205	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo:

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Descrição: Sonda trato urinário, uretral, PVC, 16 french, conector padrão c/ tampa, cerca 40 cm, ponta distal cilíndrica fechada, c/ orifícios laterais, estéril, descartável, embalagem individual. BR0435985				Total Item: 714,00
Quantidade: 1.020	Valor Unit.: 0,70			
LOTE 206	Quant.: 1	Num: 002	0,75	Total: 765,00
Item: 206	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: Sonda trato urinário, uretral, PVC, 18 french, conector padrão c/ tampa, cerca 40 cm, ponta distal cilíndrica fechada, c/ orifícios laterais, estéril, descartável, embalagem individual. BR0435983				Total Item: 765,00
Quantidade: 1.020	Valor Unit.: 0,75			
LOTE 207	Quant.: 1	Num: 061	0,80	Total: 416,00
Item: 207	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: Sonda trato urinário, uretral, poliuretano, 20 french, conector padrão c/ tampa, cerca 40 cm, ponta distal cilíndrica fechada, c/ orifícios laterais, estéril, descartável, embalagem individual. BR0435994				Total Item: 416,00
Quantidade: 520	Valor Unit.: 0,80			
LOTE 208	Quant.: 1	Num: 058	5,40	Total: 378,00
Item: 208	Unidade: UND.	Marca: CIRUTI	Modelo:	
Descrição: Sonda trato urinário, foley, silicone, 10 french, 2 vias, conectores padrão, c/ balão cerca 5 ml, ponta distal cilíndrica fechada, c/ orifícios laterais, estéril, descartável, embalagem individual. BR0436000				Total Item: 378,00
Quantidade: 70	Valor Unit.: 5,40			
LOTE 209	Quant.: 1	Num: 056	3,57	Total: 428,40
Item: 209	Unidade: UND.	Marca: CIRUTI	Modelo:	
Descrição: Sonda trato urinário, foley, silicone, 12 french, 2 vias, conectores padrão, c/ balão cerca 5 ml, ponta distal cilíndrica fechada, c/ orifícios laterais, estéril, descartável, embalagem individual. BR0436001				Total Item: 428,40
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,57			
LOTE 210	Quant.: 1	Num: 048	3,57	Total: 785,40
Item: 210	Unidade: UND.	Marca: CIRUTI	Modelo:	
Descrição: Sonda trato urinário, foley, borracha, 14 french, 2 vias, conectores padrão, c/ balão cerca 30 ml, ponta distal cilíndrica fechada, c/ orifícios laterais, estéril, descartável, embalagem individual. BR0436002				Total Item: 785,40
Quantidade: 220	Valor Unit.: 3,57			
LOTE 211	Quant.: 1	Num: 044	3,57	Total: 1.856,40
Item: 211	Unidade: UND.	Marca: CIRUTI	Modelo:	
Descrição: Sonda uretral, silicone, nº 16, tipo foley, balão de 5cc, 2 vias, descartável, estéril, apirogênica, embalagem individual. BR0311162				Total Item: 1.856,40
Quantidade: 520	Valor Unit.: 3,57			
LOTE 213	Quant.: 1	Num: 089	3,57	Total: 1.856,40
Item: 213	Unidade: UND.	Marca: CIRUTI	Modelo:	
Descrição: Sonda trato urinário, foley, silicone, 20 french, 2 vias, conectores padrão, c/ balão cerca 30 ml, ponta distal cilíndrica fechada, c/ orifícios laterais, estéril, descartável, embalagem individual. BR0436078				Total Item: 1.856,40
Quantidade: 520	Valor Unit.: 3,57			
LOTE 215	Quant.: 1	Num: 021	19,22	Total: 576,60
Item: 215	Unidade: UND.	Marca: GOLGRAN	Modelo:	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Descrição: Tesoura instrumental, modelo 2:micro tesoura noyes íris, tipo ponta: ponta reta, comprimento total: cerca de 12 cm, material: aço inoxidável, esterilidade: esterilizável. BR0471688

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 19,22** Total Item: 576,60

LOTE 216 Quant.: 1 Num: 081 53,42 **Total: 1.602,60**

Item: 216 Unidade: UND. Marca: GOLGRAN Modelo:

Descrição: Porta-agulha, material: aço inoxidável, tipo: mayo hegar, comprimento: 15 cm. BR0243287

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 53,42** Total Item: 1.602,60

LOTE 225 Quant.: 1 Num: 068 28,08 **Total: 140,40**

Item: 225 Unidade: UND. Marca: GOLGRAN Modelo:

Descrição: Bandeja, aço inoxidável, lisa, cerca de 20 x 10 x 1 cm, esterilizável. BR0440147

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 28,08** Total Item: 140,40

LOTE 247 Quant.: 1 Num: 020 34,66 **Total: 519,90**

Item: 247 Unidade: UND. Marca: GOLGRAN Modelo:

Descrição: Porta-agulha instrumental, modelo: mayo hegar, tipo ponta: ponta curva, característica ponta: c/ vídeo, Haste: haste reta, adicional 1:com trava, comprimento total: cerca de 16 cm, material: aço inoxidável, esterilidade: esterilizável. BR0471166

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 34,66** Total Item: 519,90

LOTE 250 Quant.: 1 Num: 052 44,06 **Total: 660,90**

Item: 250 Unidade: UND. Marca: GOLGRAN Modelo:

Descrição: Porta-agulha instrumental, modelo: mayo hegar, tipo ponta: ponta curva, característica ponta: c/ vídeo, haste: haste reta, adicional 1:com trava, comprimento total: cerca de 20 cm, material: aço inoxidável, esterilidade: esterilizável. BR0471169

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 44,06** Total Item: 660,90

MT COMERCIAL MEDICA LTDA 07.946.534/0001-54 **268.968,26**

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 019 0,30 **Total: 15.030,00**

Item: 27 Unidade: UND. Marca: WILTEX Modelo: WILTEX

Descrição: Cateter periférico, venoso, tipo escalpe, agulha aço inox, 23 gau, c/ asa de fixação, tubo extensor, conector padrão c/ tampa, c/ adaptador coleta à vácuo, c/ sistema segurança segundo NR/32, estéril, descartável, embalagem individual. BR0437174

Quantidade: 50.100 **Valor Unit.: 0,30** Total Item: 15.030,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 082 0,30 **Total: 45.030,00**

Item: 28 Unidade: UND. Marca: WILTEX Modelo: WILTEX

Descrição: Cateter periférico, venoso, tipo escalpe, agulha aço inox, 25 gau, c/ asa de fixação, tubo extensor, conector padrão c/ tampa, c/ adaptador coleta à vácuo, c/ sistema segurança segundo NR/32, estéril, descartável, embalagem individual. BR0437172

Quantidade: 150.100 **Valor Unit.: 0,30** Total Item: 45.030,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 029 4,18 **Total: 2.006,40**

Item: 53 Unidade: UND. Marca: TECHNOFIO Modelo: TECHNOFIO

Descrição: Fio de sutura, categoete cromado com agulha, 4-0, compr. mínimo 70 cm, 1/2 círculo cilíndrica, 1,50 cm, estéril. BR0281077

Quantidade: 480 **Valor Unit.: 4,18** Total Item: 2.006,40

Mamik

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

LOTE 55	Quant.: 1	Num: 027	4,09	Total: 3.533,76
Item: 55	Unidade: UND.	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO	
Descrição: Fio de sutura, catepute cromado com agulha, 1-0, compr. mínimo 70 cm, 3/8 círculos cilíndrica, 3,0 cm, estéril. BR0288671				
Quantidade: 864	Valor Unit.: 4,09			Total Item: 3.533,76
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 083	3,98	Total: 1.910,40
Item: 56	Unidade: UND.	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO	
Descrição: Fio de sutura, catepute cromado com agulha, 2-0, compr. mínimo 70 cm, 3/8 círculos cortante, 3,0 cm, estéril. BR0281116				
Quantidade: 480	Valor Unit.: 3,98			Total Item: 1.910,40
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 085	36,78	Total: 17.654,40
Item: 60	Unidade: UND.	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO	
Descrição: Fio de sutura, catepute cromado com agulha, 4-0, compr. mínimo 70 cm, 1/2 círculo cilíndrica, 2,0 cm, estéril. BR0281080				
Quantidade: 480	Valor Unit.: 36,78			Total Item: 17.654,40
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 085	4,72	Total: 2.265,60
Item: 62	Unidade: UND.	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO	
Descrição: Fio de sutura, catepute cromado com agulha, 1-0, compr. mínimo 70 cm, 1/2 círculo cilíndrica, 5 cm, estéril. BR0281108				
Quantidade: 480	Valor Unit.: 4,72			Total Item: 2.265,60
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 030	1,54	Total: 739,20
Item: 69	Unidade: UND.	Marca: SHALON	Modelo: SHALON	
Descrição: Fio de sutura, algodão torcido, 0, azul/preto, 45 cm, com agulha, 1/2 círculo cilíndrica, 3,5 cm, estéril. BR0281255				
Quantidade: 480	Valor Unit.: 1,54			Total Item: 739,20
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 061	32,18	Total: 15.446,40
Item: 74	Unidade: UND.	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO	
Descrição: Fio de sutura, nylon monofilamento, 3-0, preto, 45 cm, com agulha, 3/8 círculos cortante, 2,4 cm, estéril. BR0281879				
Quantidade: 480	Valor Unit.: 32,18			Total Item: 15.446,40
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 006	2,19	Total: 1.051,20
Item: 76	Unidade: UND.	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO	
Descrição: Fio de sutura, nylon monofilamento, 5-0, preto, 45 cm, com agulha, 3/8 círculos cortante, 2,0 cm, estéril. BR0281320				
Quantidade: 480	Valor Unit.: 2,19			Total Item: 1.051,20
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 053	0,70	Total: 4.200,00
Item: 87	Unidade: UND.	Marca: EXACTA	Modelo: EXACTA	
Descrição: Lâmina laboratório, vidro, cerca de 75 x 50 mm, borda fosca. BR0409745				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,70			Total Item: 4.200,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 088	150,00	Total: 1.650,00

Gerado em: 17/06/2021 07:17:28



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Item: 91	Unidade: CX.	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: Luva cirúrgica, borracha sintética, 8, estéril, sem pó, c/ bainha, isenta de látex natural, descartável, anatômico, conforme norma ABNT c/ abertura asséptica, caixa 100 unidades. BR0272777				
Quantidade: 11		Valor Unit.: 150,00		Total Item: 1.650,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 090	12,00	Total: 1.200,00
Item: 104	Unidade: UND.	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC	
Descrição: Máscara gasoterapia, aplicação: p/ micro nebulização, material: silicone, tamanho: adulto, tipo conector: conector padrão. BR0454604				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 12,00		Total Item: 1.200,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 008	12,00	Total: 600,00
Item: 105	Unidade: UND.	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC	
Descrição: Máscara gasoterapia, aplicação: p/ micro nebulização, material: silicone, tamanho: infantil, tipo conector: conector padrão. BR0454605				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 12,00		Total Item: 600,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 057	442,45	Total: 13.273,50
Item: 108	Unidade: UND.	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC	
Descrição: Válvula, reguladora, rede de oxigênio. BR0280854				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 442,45		Total Item: 13.273,50
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 032	69,21	Total: 17.302,50
Item: 109	Unidade: CX.	Marca: BETANIAMED	Modelo: BETANIAMED	
Descrição: Máscara, p/ isolamento respiratório, descartável, tiras polipropileno, 4 camadas, filtração mínima 95%, 0,3micra, fechada, bico de pato. BR0353241				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 69,21		Total Item: 17.302,50
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 009	1,28	Total: 9.600,00
Item: 116	Unidade: UND.	Marca: EMBRAMED	Modelo: EMBRAMED	
Descrição: Extensor infusão vascular, vias:1 via, material: polímero, comprimento: cerca 60 cm, calibre: cerca 12 french, tipo conexão: luer lock / slip, pressão máxima: até cerca de 100 psi, componente adicional: c/ clamp, tipo uso: estéril, uso único. BR0459692				
Quantidade: 7.500		Valor Unit.: 1,28		Total Item: 9.600,00
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 008	0,51	Total: 1.912,50
Item: 128	Unidade: PCT.	Marca: LIVIA	Modelo: LIVIA	
Descrição: Compressa gaze, material: tecido 100% algodão, tipo:13 fios/cm2, modelo: cor branca, isenta de impurezas, camadas:8 camadas, largura:7,50 cm, comprimento:7,50 cm, dobras:5 dobras, características adicionais: descartável, pacote 500,00 um. BR0269980				
Quantidade: 3.750		Valor Unit.: 0,51		Total Item: 1.912,50
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 082	12,29	Total: 78.656,00
Item: 132	Unidade: UND.	Marca: DESCARTEX	Modelo: DESCARTEX	
Descrição: Touca descartável uso hospitalar, não tecido 100% polipropileno, com elástico em toda volta, sem cor, cerca de 20 g/m2, único, descartável, hipoalergênica, atóxica, inodora, unissex, embalagem 100,00 um. BR0428619				
Quantidade: 6.400		Valor Unit.: 12,29		Total Item: 78.656,00
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 081	15,40	Total: 6.006,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE

Item: 138	Unidade: UND.	Marca: ACCUMED	Modelo: ACCUMED	
Descrição: Termômetro clínico, ajuste: digital, escala: até 45 °c, tipo :uso axilar e oral, componentes: c/ alarmes, memória: memória última medição, . BR0435801				
Quantidade: 390	Valor Unit.: 15,40			Total Item: 6.006,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 001	10,59	Total: 3.812,40
Item: 140	Unidade: METRO	Marca: MEDICONE	Modelo: MEDICONE	
Descrição: Tubo hospitalar, silicone, circular, liso, 6 mm, nº 204, transparente, 12 mm, 15 m. BR0260079				
Quantidade: 360	Valor Unit.: 10,59			Total Item: 3.812,40
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 056	39,70	Total: 9.528,00
Item: 141	Unidade: METRO	Marca: MEDICONE	Modelo: MEDICONE	
Descrição: Tubo hospitalar, material: silicone transparente, referência: nº 204, diâmetro interno: cerca de 6,0 mm, comprimento:2,0 m, adicionais: c/ conectores, esterilidade: estéril, uso único. BR0459098				
Quantidade: 240	Valor Unit.: 39,70			Total Item: 9.528,00
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 077	35,00	Total: 10.500,00
Item: 155	Unidade: CX.	Marca: G.L.C ORTOPEDIA	Modelo: G.L.C ORTOPEDIA	
Descrição: Órtese para coluna vertebral, modelo: colar cervical protetor de traqueostomia, material: polímero, tipo fecho: tiras ajustáveis em velcro, tamanho: grande. BR0457357				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 10.500,00
LOTE 251	Quant.: 1	Num: 050	757,50	Total: 6.060,00
Item: 251	Unidade: UND.	Marca: HOSP-MOVEIS	Modelo: HOSP-MOVEIS	
Descrição: Maca clínica, aço inoxidável, esmaltado, sem rodízios, pés fixos, até 2,00 m, cerca de 0,90 m, cerca de 1,00 m, até 250 kg, c/ suporte para lençol descartável, cabeceira regulável por cremalheira, leito fixo c/ colchão, courvin. BR0442253				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 757,50			Total Item: 6.060,00
MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS		23.706.033/0001-57		111.822,12
.TDA				
.OTE 58	Quant.: 1	Num: 024	106,98	Total: 51.350,40
Item: 58	Unidade: UND.	Marca: SHALON	Modelo: UND.	
Descrição: Fio de sutura, categoete cromado com agulha, 3-0, compr. mínimo 70 cm, 1/2 círculo cilíndrica, 4,0 cm, estéril. BR0281106				
Quantidade: 480	Valor Unit.: 106,98			Total Item: 51.350,40
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 025	97,87	Total: 2.055,27
Item: 89	Unidade: CX.	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX.	
Descrição: Luva cirúrgica, látex natural, 7, estéril, comprimento mínimo de 28cm, lubrificada c/ pó bioabsorvível, atóxica, descart, caixa 100 unidades. BR0269839				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 97,87			Total Item: 2.055,27
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 055	97,87	Total: 3.033,97
Item: 90	Unidade: CX.	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX.	
Descrição: Luva cirúrgica, látex natural, 7,50, estéril, comprimento mínimo de 28cm, lubrificada c/ pó bioabsorvível, atóxica, desc, caixa 100 unidades. BR0269838				
Quantidade: 31	Valor Unit.: 97,87			Total Item: 3.033,97

Gerado em: 17/06/2021 07:17:28

AV. São José, nº 101, Centro, Chã Grande-PE, CEP 55.636-000 | Telefone: 81 3537-1140 | CNPJ: 11.040.000/0001-00
E-mail: ouvidoria@chagrande.pe.gov.br | Site: www.chagrande.pe.gov.br

Kamik

13 de 18

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

LOTE 92	Quant.: 1	Num: 029	97,87	Total: 1.957,40
Item: 92	Unidade: CX.	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX.	
Descrição: Luva cirúrgica, látex natural, 8,50, estéril, comprimento mínimo de 28cm, lubrificada c/ pó bioabsorvível, atóxica, desc, caixa 100,00 um. BR0269947				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 97,87			Total Item: 1.957,40
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 079	80,99	Total: 41.790,84
Item: 96	Unidade: CX.	Marca: MEDIX	Modelo: CX.	
Descrição: Luva procedimento, látex natural íntegro e uniforme, extra pequeno, lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, atóxica, ambidestra, descartável, formato anatômico, resistente à tração, caixa 100 unidades. BR0269891				
Quantidade: 516	Valor Unit.: 80,99			Total Item: 41.790,84
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 077	0,14	Total: 784,00
Item: 131	Unidade: UND.	Marca: BIOTECH	Modelo: UND.	
Descrição: Sapatilha hospitalar, não tecido 100% polipropileno, c/ elástico, c/ cor, cerca de 30 g/m2, único, descartável. BR0436856				
Quantidade: 5.600	Valor Unit.: 0,14			Total Item: 784,00
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 060	0,89	Total: 5.429,00
Item: 139	Unidade: UND.	Marca: DESCARPACK	Modelo: UND.	
Descrição: Torneirinha, vias:3 vias, material :polímero, tipo conector: luer lock / slip, pressão máxima: até cerca de 100 PSI, tipo uso: estéril, uso único. BR0457481				
Quantidade: 6.100	Valor Unit.: 0,89			Total Item: 5.429,00
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 084	73,26	Total: 5.421,24
Item: 161	Unidade: UND.	Marca: ACON	Modelo: UND.	
Descrição: Monitor portátil, digital, sangue capilar, quantitativo de glicose, até 600 mg/dl, até 10 s, 250 a 500 testes. BR0389556				
Quantidade: 74	Valor Unit.: 73,26			Total Item: 5.421,24
BERTONI MEDICAL LTDA			18.599.996/0001-69	7.825,50
LOTE 219	Quant.: 1	Num: 030	28,50	Total: 1.567,50
Item: 219	Unidade: UND.	Marca: BSZ	Modelo: KELLY	
Descrição: Pinça cirúrgica, modelo 1:kelly, formato ponta: ponta reta, tipo ponta: serrilhada, comprimento total: cerca de 14 cm, componente: c/ cremalheira, material: aço inoxidável, esterilidade: esterilizável. BR0467833				
Quantidade: 55	Valor Unit.: 28,50			Total Item: 1.567,50
LOTE 227	Quant.: 1	Num: 015	95,00	Total: 1.425,00
Item: 227	Unidade: UND.	Marca: BSZ	Modelo: MIXTER	
Descrição: Pinça p/ videocirurgia, aplicação: dissecação, modelo 1:mixter, haste: haste isolada, dimensão: cerca de 3 mm x 20 cm, componente: manopla s/ cremalheira, características adicionais: giratória, esterilidade: esterilizável. BR0465147				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 95,00			Total Item: 1.425,00
LOTE 228	Quant.: 1	Num: 094	36,00	Total: 540,00
Item: 228	Unidade: UND.	Marca: BSZ	Modelo: ALLIS	
Descrição: Pinça cirúrgica, modelo 1:allis, formato ponta: ponta reta, tipo ponta:4 x 5 dentes, comprimento total: cerca de 14 cm, componente: c/ cremalheira, material: aço inoxidável, esterilidade: esterilizável. BR0467756				

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Quantidade: 15	Valor Unit.: 36,00		Total Item: 540,00
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 021	53,00 Total: 795,00
Item: 229	Unidade: UND.	Marca: BSZ	Modelo: ALLIS
Descrição: Pinça cirúrgica, modelo 1:allis, formato ponta: ponta curva, tipo ponta:4 x 5 dentes, comprimento total: cerca de 20 cm, componente: c/ cremalheira, material: aço inoxidável, esterilidade: esterilizável. BR0467759			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 53,00		Total Item: 795,00
LOTE 231	Quant.: 1	Num: 076	23,00 Total: 345,00
Item: 231	Unidade: UND.	Marca: BSZ	Modelo: ANATOMICA
Descrição: Pinça anatômica, modelo 1:dente de rato, formato ponta: ponta reta, tipo ponta:1 x 2 dentes, comprimento total: cerca de 18 cm, componente: s/ cremalheira, material: aço inoxidável, esterilidade: esterilizável. BR0467998			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 23,00		Total Item: 345,00
LOTE 234	Quant.: 1	Num: 097	65,00 Total: 975,00
Item: 234	Unidade: UND.	Marca: BSZ	Modelo: KOCHER
Descrição: Pinça cirúrgica, modelo 1:kocher / Rochester ochsner, formato ponta: ponta reta, tipo ponta:1 x 2 dentes, comprimento total: cerca de 24 cm, componente: c/ cremalheira, material: aço inoxidável, esterilidade: esterilizável. BR0467803			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 65,00		Total Item: 975,00
LOTE 248	Quant.: 1	Num: 068	36,00 Total: 540,00
Item: 248	Unidade: UND.	Marca: BSZ	Modelo: METZEMBAUM
Descrição: Tesoura, aço inoxidável, 16 cm, curva delicada, Metzembbaum. BR0377753			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 36,00		Total Item: 540,00
LOTE 255	Quant.: 1	Num: 040	84,50 Total: 338,00
Item: 255	Unidade: UND.	Marca: BSZ	Modelo: LISTER
Descrição: Tesoura instrumental, modelo 1:lister / esmarch, tipo ponta: ponta angulada, haste: haste reta, comprimento total: cerca de 20 cm, material: aço inoxidável, esterilidade: esterilizável. BR0471589			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 84,50		Total Item: 338,00
LOTE 257	Quant.: 1	Num: 065	65,00 Total: 1.300,00
Item: 257	Unidade: UND.	Marca: BSZ	Modelo: POZZI
Descrição: Pinça cirúrgica, aço inoxidável, pozzi, reta, 24 cm, com trava, para colo do útero, hospitalar. BR0250176			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 65,00		Total Item: 1.300,00
ASCLÉPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 33.068.320/0001-32 2.840,00			
LOTE 252	Quant.: 1	Num: 076	355,00 Total: 2.840,00
Item: 252	Unidade: UND.	Marca: JUMPER	Modelo: JPD-100B
Descrição: Detector fetal, portátil, ajuste mecânico, botão de controle, gabinete metálico, ausculta bcf, fluxo sanguíneo placenta e cordão, bcf até cerca 200 bpm, até cerca 2,2 mhz, à bateria, c/ alto falante, transdutor, entrada auxiliar, fone de ouvido. BR0433837			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 355,00		Total Item: 2.840,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE

Mannix de Azevêdo Ferreira

PREGOEIRO: MANNIX DE AZEVEDO FERREIRA

Luana Roberta B. da Silva

MEMBRO DE APOIO LUANA ROBERTA BATISTA DA SILVA

Gleyciane Alexandre Gomes

MEMBRO DE APOIO GLEYCIANE ALEXANDRE GOMES